
Svazek obcí Jestřebí hory, IČO 69155372, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 2023 - návrh 
 

     Rok 2021  Rok 2022  Rok 2023 

 

Příjmy (rozpočtová oblast příjmů 4 – přijaté dotace) 

 

Členské příspěvky od obcí  425 000,--           425 000,--  425 000,-- 

 

Dotace EU 85 % na projekt            1 700 000,--             0,--             0,-- 

Efektivnější správa majetku SOJH 

 

Dotace SR 10 % na projekt  200 000,--   0,--             0,-- 

 

Vlastní prostředky obcí 5 %  100 000,--   0,--             0,-- 

  

               2 425 000,--                 425 000,--   425 000,-- 

 

Výdaje (rozpočtová oblast výdajů 5 – běžné výdaje) 

 

Granty spolkům   80 000,--  80 000,--  80 000,-- 

 

Manažerská činnost      80 000,--              80 000,--              80 000,-- 

 

Služby souvis. s IT               15 000,--  15 000,--  15 000,-- 

 

Zpravodaj               20 000,--   20 000,--   20 000,-- 

 

Údržba lyžařských stop, cest. ruch   70 000,--                 70 000,--              70 000,-- 

 

Propagační materiál              30 000,--   30 000,--  30 000,-- 

 

Příspěvky Branka+Krkonoše             75 000,--   75 000,--  75 000,-- 

(členský příspěvek, cyklobusy) 

 

Mezinárodní spolupráce  10 000,--   10 000,--   10 000,-- 

 

Ostatní běžné výdaje       45 000,--   45 000,--   45 000,-- 

 

Pasporty obcí            2 000 000,--             0,--               0,-- 

(projekt Efektivnější správa majetku SOJH) 

 

Výdaje celkem                      2 425 000,--               425 000,--  425 000,--  

 

Závazky 

- v současné době nejsou evidovány žádné závazky, které by přecházely do dalších let. 

 

Pohledávky 

- v současné době nejsou evidovány žádné dlouhodobé pohledávky, které by přecházely do dalších let. 

 

Ve výhledu je zahrnuta dotace na projekt Efektivnější správa majetku SOJH, o kterou svazek žádá. 

Realizace projektu by měla proběhnout v letech 2020 – 2021. Úkolem svazku je také pokusit se získat 

další finanční prostředky z evropských fondů nebo jiných, např. národních zdrojů. 

 


